様式第４号（第９条関係）

（表）

    年     月     日

那須塩原市長 様

 申請者 所 在 地

名  称

担当者名

代 表 者

                       電話番号

事業者向け電気自動車等普及促進事業補助金実績報告書

年  月  日付け第  号により交付の決定を受けた事業者向け電

気自動車等普及促進事業補助金について、那須塩原市事業者向け電気自動車等普及

促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

補助対象設備

該当する項目に丸を

付けてください。

電気自動車 充電設備

補助対象経費             円（税抜）

交付決定額             円

（裏）

電気自動車

メーカー名・車名 メーカー名 車名

型式

車台番号

車両登録番号

初度登録年月日 平成   年   月   日

使用の本拠の位置

充電設備

メーカー名

型式

使用の本拠の位置